[bookmark: _GoBack]Requerimento nº 964/2017.

Ementa: Informações acerca de convênio com casas de repouso para idosos no Município.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- Atualmente existe convênio firmado entre a Municipalidade e casas de repouso para internação de idosos?
2- Na afirmativa, quantos idosos são beneficiados pelo convênio?
3- Qual o critério utilizado para o acolhimento?
4- Qual o custo mensal por pessoa?

 Justificativa:
Este requerimento se faz necessário para informação desta Vereadora e visa cumprir a sua função fiscalizadora.
											Valinhos, 7 de Junho de 2017.

				        ______________________
					        Mônica Morandi
				                    Vereadora